

Temadag 4.mai 2023

Mottakelse av ny ordfører – råd og tips til kommunedirektør

Det er kommunevalg i september 2023, og det vil bli valgt mange nye ordførere.

Flere av våre medlemmer har uttrykt ønske om at Kommunedirektørforum kan gi råd og tips til kommunedirektører om mottakelse av ny ordfører. Vi har derfor utarbeidet noen skriftlige og kortfattede råd som er tilgjengelig for våre medlemmer.

I tillegg inviterer vi til en temadag, hvor det blir faglige innledere og mulighet for refleksjon med andre kommunedirektører om aktuelle problemstillinger. Målgruppe for denne samlingen er kommunedirektører og fylkeskommunedirektører.

Et godt samarbeid mellom ordfører og kommunedirektør, og godt samspill mellom politikk og administrasjon er viktige suksessfaktorer for en god utvikling av kommunen. Å være bevisst på dette og etablere gode arbeidsformer allerede fra starten av en ny valgperiode kan bidra til tillit og «arbeidsro» og forebygge konflikter og uro.

Mange kommunedirektører har lite eller ingen erfaring med tilrettelegging for og ivaretagelse av ny ordfører, og en temadag for forberedelse og refleksjon kan bidra til at oppstarten blir god. Vi vil legge vekt på samarbeid og kommunikasjon, og komme inn på de mer praktiske sidene ved forberedelse og oppstart for ny ordfører; hva bør forberedes før valget og hva bør tilrettelegges for de første ukene for ny ordfører.

På temadagen vil vi presentere rådene som er utarbeidet etter dialog med flere kommunedirektører og ordførere, men det er selvsagt opp til hver kommune å anvende rådene slik de passer best.

Disse ressurspersonene vil innlede og bidra på temadagen:

- Monica Vee Bratlie, varaordfører Asker kommune, tidligere ordfører Hurum kommune
- Martin Skramstad, seniorrådgiver i KS, og sentral medarbeider KS Folkevalgtprogram, tidligere ordfører Løten kommune
- Rannveig Mogren, kommunedirektør Gausdal kommune og nestleder i styret i Norsk Kommunedirektørforum

Program og praktisk informasjon på neste side.

Velkommen!

Med vennlig hilsen
Gudrun Haabeth Grindaker
Daglig leder

Program

Det settes av tid til spørsmål og refleksjon underveis

10:00	Velkommen og oppstart
	Om samspill politikk og administrasjon <ul style="list-style-type: none">- Hva sier teorien og hvordan bør det se ut i praksis- Hvordan tilrettelegge for et godt samspill mellom politikk og administrasjon
	Samarbeid og rolleavklaring mellom ordfører og kommunedirektør <ul style="list-style-type: none">- Hva sier teorien og hvordan bør det se ut i praksis- Rolleavklaring, møteplasser, «omgangsform», informasjon og kommunikasjon
	Lunsj
	Forberedelser før valget <ul style="list-style-type: none">- Hva har ny ordfører behov for å vite noe om – skriftlig og muntlig informasjon<ul style="list-style-type: none">- Kommuneorganisasjonen, ulike arenaer, samarbeidspartnere- Praktisk informasjon- Praktisk tilrettelegging og forberedelse- Tenk over hvilket behov for støtte og tilrettelegging ordfører kommer til å ha
	Ny ordfører – de første ukene <ul style="list-style-type: none">- Dag en: Hva må være på plass, og hva skal skje- De første ukene: Hva bør tilrettelegges for ny ordfører- De neste årene: Bruke den første tiden til å bygge tillit og etablere en arbeidsform som er robust i både «storm og stille»
16:00	Takk for i dag

Praktisk informasjon

Tid og sted

4.mai 2023 kl 10:00 – 16:00

Grand Hotel, Oslo

Kostnader

Temadagen arrangeres til selvkost.

Deltakeravgift kr 3 000 refunderes av KS OU-midler, les mer [her](#)

Egenandel for oppholdspakke kr 1 000

Påmelding og eventuelle spørsmål

e-post guddrun@kommunedirektor.no eller telefon 90 76 15 83